Huius rei testes sunt, monachorum, frayre Belenger prior de Berola
et frayre Michel cellerario; et de laicis, Dominicus de Schavos; et de
clericis, Romanus de Alpedron et Justus, nepotus Vincencii Petri Sors.
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Facta carta in Castellario, in mense novembris, in era M*. CC*. LX®.
VI

Dominicus, scriba Castellarii, mandato prenominata dompna Sancia
et predictus dompnus Egidius Lupiz, hanc cartam scripsi.

1229, julio. 350
Pedro Taresa otorga testamento y lega la villa de Cuarte al monaste-
rio de Santa Maria de Veruela.

AHN. Codice 995 B, ff. 107v-108r.

In Dei nomine. Hoc est carta destinamentum quod facio ego dompnus
P. Taresa sano et salvo sedendo et in mea plena mea memoria scilicet
quod laxo, dono et concedo castrum et villam de Quart, scilicet campos,
vineas et casas et ortos, heremum et populatum et cum omnibus suis per-
tinentiis quas ibi abeo nec habere debeo domino Deo et Beate Marie et
conventui de Berola, in remissione peccatorum meorum et patris et matris
mee et omnium parentum meorum, ut habeant et possideant ad heredita-
tem ad faciendum suam propriam voluntatem per secula cuncta. Amen.

Predictum castrum et villam, sicut superius dictum est, 1axo dicto con-
ventui post meos dies. Predictum castrum et villam, sicut superius dictum
est, laxo dicto conventui tali modo quod paccent C et XV aureos alfonsis
boni auri et recti ponderis ad P. Xemenez de Barbarin ad opus tenendi
Lop Xemenez, suum fratrum, et unam mulierem que cum illo est obligata
in Murcia; et C. et XC. et V. aureos alfonsis ad Guillem Sanz et ad P. Al-
bertin suum socium, illos C morbetinos de festo Omnium Sanctorum
primo veniente in uno anno, et illos alios XC. et V. morbetinos de festo
similiter Omnium Sanctorum primo veniente in duos annos; et illos au-
reos dicti P. Xemenez statim paccent eos ad solvendum fratrum suum et
mulierem. Et quod donent domne Tarese, sorori mee, D. iucefias ad sol-
vendum mea debita de Torol et partat eas ubi ego eas debeo in Torol. Et
quod donent D. iucifias ad illo hospitali Sancti Johanis de Conga de illa
mercede per illa emenda de illi vacis; et ipsi hospitalarii quod dividant
illis hominibus quorum dicte vace fuerant. Item, quod conventus de Bero-
la CC. et XXX. et VI. iucefis ad villam de Allostant et ipsi dividant inter
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se secundum quod perdiderunt. Et dent L iucefis ad concilium de Setiles
et dividant inter se sicut perdiderunt. Et quod dent LX. solidos cuidam
homini de Castielliscar cui abstulit quendam roncinum. Et quod dent
XXX. aureos alfonsis domne Tarese, sorori mee. Et quod donent inquam
domine dicte Tarese XXX. et III. morabatinos alfonsis ad opus traendi
captivos per mea anima. Et quod dent XX. aureos alfonsis ad P. Galdean.